

# Cozacan International Holding ApS

Huusomsvej 14  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/01/2020**

---

**Mikkel Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cozacan International Holding ApS  
Huusomsvej 14  
5700 Svendborg

CVR-nr: 37659347  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Cozacan International Holding ApS' væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt enhver anden aktivitet som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på -15.400 kr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>-750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-15.400	26.297
Andre finansielle indtægter .....			1.010
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.010
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.400</b>	<b>25.547</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.400</b>	<b>25.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-15.400	25.547
<b>I alt .....</b>		<b>-15.400</b>	<b>25.547</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		521.310	521.310
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>521.310</b>	<b>521.310</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>521.310</b>	<b>521.310</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		45.000	45.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		19.631	35.031
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>19.631</b>	<b>35.031</b>
Likvide beholdninger .....		390	954
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>65.021</b>	<b>80.985</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>586.331</b>	<b>602.295</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-60.915	-45.515
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>64.085</b>	<b>79.485</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		375.000	375.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		147.246	147.810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>522.246</b>	<b>522.810</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>522.246</b>	<b>522.810</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>586.331</b>	<b>602.295</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret